
 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL GARANTIJOS SUTEIKIMO 
 

2009 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T - 263 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290)  16 straipsnio 2 dalies 28 punktu,  Biudžeto sandaros įstatymo (Žin., 1990, Nr. 

24-596; 2004, Nr. 4-47) 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu , Lietuvos Respublikos 2009 metų valstybės 

biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo (Žin., 2008, Nr. 149-

6020) 9 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 345 „Dėl 

Savivaldybių skolinimosi taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 47-1557; 2005, Nr. 116-4203) 

patvirtintų Savivaldybių skolinimosi taisyklių 3.3 punktu,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba       

n u s p r e n d ž i a: 

1. Suteikti 100  tūkst. litų garantiją uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo vandentiekis“ 

įgyvendinamam  projektui  Nr. VP3-3.1-AM-01-V-01-012 „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros renovavimas ir plėtra Pakruojo rajone“. 

         2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę pasirašyti 

garantinį raštą. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                      Saulius  Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


